Проект

Решение

 Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ

 Камбарский район Удмуртской Республики»

        №                                                                                от _ ноября 2024 года

«О внесении изменений  в решение Совета депутатов Муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» от

20 декабря 2023 года  № 265   «О бюджете муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский  район Удмуртской Республики»  на 2024 год и

на плановый период 2025 и 2026 годов»

            На основании письма Управления территориального развития Администрации

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»  от 05 ноября 2024 года №575.

            На основании письма  Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» от 12 ноября

2024 года №01-42/3205.

             На основании писем МБНУК «Музей истории и культуры Камбарского

района» от 11.11.2024 №44, от 12 ноября 2024года №46.

Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ

 Камбарский район Удмуртской Республики»

Р Е Ш А Е Т

                1. Внести в Решение Совета депутатов Муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» от 20 декабря

2023 года  № 265   «О бюджете муниципального образования «Муниципальный

округ Камбарский  район Удмуртской Республики»  на 2024 год и на плановый

период 2025 и 2026 годов» изменения в соответствии с приложениями 1, 2, 3,  и 4.

              2. Управлению финансов Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»  внести

указанные изменения в сводную бюджетную роспись.

              3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Муниципальный округ

 Камбарский район

 Удмуртской Республики»                                                               Е.М.Ижболдина

Проект вносит:

Глава муниципального

образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской

Республики                                                                                  А.Н.Галанов

Согласовано:

Заместитель главы Администрации

по экономике и финансам –

начальник управления финансов

Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский  район

Удмуртской Республики»                                                               Н.Н.Аксянова

Начальник управления правовой

работы и муниципальной службы                                                   Э.И.Шакирова